PAGE
2

 [image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 18 ноября 2011 г.

№  431-к/3
Об установлении тарифов на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для организаций, оказывающих услуги потребителям городского округа Кинешма
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить одноставочные тарифы на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для организаций, оказывающих услуги потребителям городского округа Кинешма, с календарной разбивкой согласно приложению.

                   2. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами для бюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населения осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с законодательством Ивановской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его официального опубликования.

Начальник службы

А.П. Головков

                                                                                                                                                                                     Приложение к постановлению РСТ Ивановской области от 18.11.2011 N 431-к/3
Тарифы на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для организаций,

оказывающих  услуги потребителям городского округа Кинешма
	№

п
/
п
	Наименование организаций и

коммунальных услуг

	                              Тарифы по категориям потребителей                (рублей за 1 куб.метр)

	    Для бюджетных и прочих потребителей   (без учета НДС)
	                      Для населения       (с учетом НДС)

	с 01.01.2012
по 30.06.2012
	с 01.07.2012
по 31.08.2012
	с 01.09.2012
по 31.12.2012
	с 01.01.2012
по 30.06.2012
	с 01.07.2012

 по 31.08.2012
	с 01.09.2012
по 31.12.2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МУП «Водоканал»:

	холодная вода
	12,82
	13,58
	13,80
	15,13
	16,02
	16,28

	водоотведение и очистка сточных вод
	7,35
	7,79
	8,15
	8,67
	9,19
	9,62

	2
	ООО «ТеплосервисПлюс»:

	холодная вода
	6,09
	6,46
	6,64
	-
	-
	-

	водоотведение
	15,88
	16,83
	16,83
	-
	-
	-

	3
	ОАО «Кинешемский городской молочный завод»:

	водоотведение и очистка сточных вод
	13,80
	14,63
	14,90
	16,28
	17,26
	17,58

	4
	ООО «Дмитриевский химический завод – Производство»:

	водоотведение и очистка сточных вод
	11,49
	12,18
	12,71
	13,56
	14,37
	15,00

	5
	ЗАО «Кинешемская прядильно-ткацкая фабрика»:

	водоотведение
	4,65
	4,93
	5,17
	-
	-
	-

	6
	ООО «Ветка-Текстиль»:

	водоотведение
	12,00
	12,73
	12,92
	-
	-
	-

	7
	ООО «Универсал»:

	водоотведение и очистка сточных вод
	    13,51  <*>
	      14,32  <*>
	     14,41  <*>
	7,67*  <*>
	8,13*  <*>
	8,59*  <*>

	8
	ООО «Томна»:

	водоотведение
	6,44
	6,63
	6,63
	-
	-
	-

	9
	МУП «Водоканал»:

	водоотведение

(транспортирование стоков  ООО «ДХЗ-Производство», ООО «Томна», ООО «Кинешемский городской молочный завод»)
	0,96
	1,01
	1,06
	-
	-
	-

                          * -  льготные тарифы для населения
                        <*>   НДС не облагается